1

抚工通字[2018]3 号

秦皇岛市抚宁区总工会

关于转发《秦皇岛市总工会

关于做好市级困难劳模调查摸底
和申报困难补助工作的通知》的通知

各有关系统工会、乡镇（街道）总工会、管理区工会工作

委员会、区直基层工会：

现将《秦皇岛市总工会关于做好市级困难劳模调查摸

底和申报困难补助工作的通知》转发给你们，请认真对照

市总通知要求，做好调查摸底，并与 2018 年 4 月 13 日前

将统计表的电子版和有工会主席签字并加盖工会公章的纸

质版报区总工会生活保障部。

统计表电子版下载邮箱 bzb6012706@126.com

密码：612706

文件名： 市级困难劳模摸底附件 1、附件 2

发送时间：2018 年 4 月 10 日

上报邮箱：guozhidong21@126.com

联系人：郭志东

秦皇岛市抚宁区总工会

2018 年 4 月 10 日

mailto:统计表电子版下载邮箱bzb6012706@126.com
mailto:guozhidong21@126.com

2